
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.03.2017 р.                                                       № 81 
 
Про погодження Графіків проведення 
спеціальних об’єктових навчань і тренувань 
з питань цивільного захисту підприємствами,  
установами та організаціями м. Горішні Плавні  
у 2017 році 
 

 На виконання делегованих повноважень згідно з п.3 ст. 36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 40 Кодексу 

цивільного захисту України, Постанов Кабінету Міністрів України від 26 

червня 2013 р. №444 «Про затвердження порядку здійснення навчання 

населення діям у надзвичайних ситуаціях», наказу МВС України від 11.09.2014 

року № 934 «Про затвердження Порядку організації та проведення спеціальних 

об'єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту», з метою 

забезпечення реалізації державної політики у сфері цивільного захисту, 

формування єдиних підходів до проведення практичної підготовки з питань 

цивільного захисту до дій у надзвичайних ситуаціях, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.Погодити Графіки проведення спеціальних об’єктових навчань і 

тренувань з питань цивільного захисту підприємствами, установами та  

організаціями  м. Горішні Плавні у 2017 році (додаються). 

 2. Керівникам підприємств, установ та організацій міста, незалежно від 

форми власності організувати своєчасне розроблення графіків проведення 

спеціальних об'єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту у 2018 

році згідно з додатком, затвердити їх та надати у 3-х примірниках до відділу 

цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці виконкому         

(вул. Миру, 24, кабінет № 220) у термін до 16 жовтня 2017 року для подальшого 

погодження. 

 

 

Міський голова                                       (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                                                                                       Додаток  

                                                                                                                                                       до рішення виконавчого комітету                    

  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                       від 28.03.2017 р. № ___ 

 

               ПОГОДЖЕНО    ПОГОДЖЕНО ЗАТВЕРДЖУЮ 

рішенням виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

від ________________ № _______ 

Міський голова 

Начальник Головного управління ДСНС 

України у Полтавській області 

__________________________________ 

(керівник підприємства, установи, 

організації) 

________________________Д.Г.Биков  

(підпис, ініціали, прізвище) 

_______________________В.А.Салогуб____ 

(підпис, ініціали, прізвище) 

_________________________________ 

(підпис, ініціали, прізвище) 

 "___" ____________ 20__ р. "___" _______________ 20__ р. 

ГРАФІК 
проведення на 

_______________________________________ 
(найменування підприємства, установи, організації) 

спеціальних об'єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту у 20__ році 

№ 

з/п 
Організаційний 

захід* 

Місяці навчального року 

Керівник 

навчання 

(тренування) 

Відмітка 

про 

прове- 

дення сі
ч
ен

ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р

п
ен

ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д

ен
ь 

у
сь

о
го

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                 
                 

* Спеціальні об’єктові навчання і тренування позначаються за видом призначення: Пл. - планові, Е - експериментальні, П - показові 

_____________________________________                                     ______________                                           ______________________ 
(керівник структурного підрозділу (посадова особа)                                 (підпис)                                                     (ініціали, прізвище) 

з питань цивільного захисту) 

«___» ____________ 20___ р. 
 

Керуючий справами виконкому                                                                                                                              С.О.Калашнік 

 
Панченко

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


